
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 664 /2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad zaopatrzenia w paliwo i w inne 

materiały eksploatacyjne pojazdów samochodowych i sprzętu z silnikami spalinowymi 

w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Krościenko Wyżne 

oraz ustalenia zasad rozliczania zużycia paliwa 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U.  z 2023 r. poz. 194 z  późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr V/598/2023 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 11 września  

2023 r. w sprawie ustalenia zasad zaopatrzenia w paliwo i w inne materiały eksploatacyjne  

pojazdów samochodowych i sprzętu z silnikami spalinowymi w jednostkach Ochotniczych Straży  

Pożarnych na terenie Gminy Krościenko Wyżne oraz ustalenia zasad rozliczania zużycia paliwa, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


